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Kalendarz młodych naukowców na 2013 rok

Rozstrzygnęliśmy nabór do Kalendarza promującego młodych naukowców na
rok 2013. Wybór był bardzo trudny gdyż nadesłane zgłoszenia przedstawiały znaczący
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dorobek młodych pracowników naukowych.

Ostateczna lista osób, które zostaną umieszczone w naszym kalendarzu
została przedstawiona poniżej:

Dr Anna Brytek-Matera - Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej, WydziałZamiejscowy w Katowicach
Dr Magdalena Szpunar - Wydział Humanistyczny, AkademiaGórniczo-Hutnicza w Krakowie
Mgr inż. Joanna Ortyl - Wydział Inżynierii i Technologii Chemicznej,Politechnika Krakowska
Dr Angelika Baranowska-Łaczkowska - Wydział Matematyki, Fizyki iTechniki, Uniwersytet
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Dr Wioletta Werada - Wydział Zarządzania, UniwersytetPrzyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach
Dr Katarzyna Kopecka-Piech - Wydział Wychowania Fizycznego, AkademiaWychowania Fizycznego
we Wrocławiu
Dr inż. Anna Szeląg-Sikora - Wydział Inżynierii Produkcji iEnergetyki, Uniwersytet Rolniczy
w Krakowie
Dr Magdalena Sowa-Kućma - Zamiejscowy Wydział Biotechnologii,Uniwersytet Rzeszowski/Polska
Akademia Nauk
Mgr Kamil Kwiatkowski - Wydział Fizyki, Uniwersytet Warszawski
Lek. med. mgr psychologii Olga Zając-Spychała - Wydział Lekarski I,Uniwersytet Medyczny im. K.
Marcinkowskiego w Poznaniu
Dr Krzysztof Łączkowski - Wydział Farmaceutyczny Collegium Medicum,Uniwersytet Mikołaja
Kopernika w Toruniu
Mgr inż. Monika Danielewska - Podstawowych Problemów Techniki,Politechnika Wrocławska
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25-02-2026

Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.

 
25-02-2026

Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.

 
25-02-2026

Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
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zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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